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Concepto

| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

| Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, A i , G ios, I ivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transf des ot n Subsidios y Sub ¥

| v

Pensiones y Jubilaciones,

| Participaciones, Aportaclones, Convenios, Incentivos Derivados de la
| Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

| Trar , Aslgl , Sut
Jubilaciones

y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
| Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisicnes

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2025

Institute de Cultura Fisica y Deporte del Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2025 y del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

2025 2024
34,861,622 28,209,205
0 0
0 0
0 0
0 0
4,084 5167
0 o
34,857,538 28,204,128
138,480,868 139,587,775
] 0
136,480,668 139,587,775
0 1,942
0 0
0 0
o 0
)] 0
0 1,842
171,342,200 167,889,013

Bajo protesta de decir verdad declaramos aue los Estados Financieros y sus notas, son

ctos y sen del emisor.

Uaidha AL G

Coordinadora Administrativa
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Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias &l Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferenclas al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Ptblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Esti Depr

Deterioros, Obsal y Amorti

Provisiones
Disminucién de Inventarios
QOtros Gastos

Inversién Publica
Inversién Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

)

INSTITUTO DE
CULTURA FiSiCA

89,306,339
46,574,185
12,470,181
30,260,973

72,175,758

]

3847

Q
72,171,811

oo oo

oo o oo

5,638,847
5,538,847

0
0
]

o
0

167,019,944

2024

91,370,290
43,264,044
17,271,865
30,834,381

62,235,281

0
0
0
62,235,281

oo oe

oo o oo

3,831,522
3,831,522

0
0
0

0
0

167,437,003
10,451,920
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